
Etape 1 

CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance T.I. 1ère voit

CH 0 Reco Départ Etape 1  0,00 07:00

Parc Fermé: Place du Foirail  MENDE  

CH 1 Reco Bahours 7,000 7,000 00:12 07:12

DES 1 Reco VILLE DE MENDE 0,100

AES 1 Reco 11,500
CH 2 Reco L'Espinas 17,600 36,200 00:50 08:02

DES 2 Reco GOUDARD 0,100

AES 2 Reco 8,000
CH 3 Reco Le Sabatier 19,200 63,500 00:50 08:52

DES 3 Reco CAUSSE ET CHANAC 0,100

AES 3 Reco 14,900
CH 3A Reco Entrée Parc de Départ 23,750 102,250 01:00 09:52

00:20

CH 0  Sortie Parc de Départ 0,100 102,350 10:12

CH 0A Entrée Parc Assistance 1,500 103,850 00:06 10:18

00:30

CH 0B Sortie Parc Assistance 0,100 103,950 10:48

CH 1 Bahours 7,000 110,950 00:15 11:03

Neutralisation 0,100 00:03

DES 1 VILLE DE MENDE 11:06

AES 1 11,500
CH 2 L'Espinas 17,600 140,150 00:45 11:51

Neutralisation 0,100 00:03

DES 2 GOUDARD 11:54

AES 2 8,000
CH 3 Le Sabatier 19,200 167,450 00:45 12:39

Neutralisation 0,100 00:03

DES 3 CAUSSE ET CHANAC 12:42

AES 3 14,900
CH 3A Entrée Parc de Regroupement 23,750 206,200 00:50 13:32

00:40

CH 3B Sortie Parc de Regroupement 0,100 206,300 14:12

CH 3C Entrée Parc Assistance 1,500 207,800 00:06 14:18

00:45

CH 3D Sortie Parc Assistance 0,100 207,900 15:03

CH 4 Bahours 7,000 214,900 00:15 15:18

Neutralisation 0,100 00:03 15:06

DES 4 VILLE DE MENDE 15:21

AES 4 11,500
CH 5 L'Espinas 17,600 244,100 00:45 16:06

Neutralisation 0,100 00:03

DES 5 GOUDARD 16:09

AES 5 8,000
CH 6 Le Sabatier 19,200 271,400 00:45 16:54

Neutralisation 0,100 00:03

DES 6 CAUSSE ET CHANAC 16:57

AES 6 14,900
CH 6A Entrée Parc Assistance 24,600 311,000 00:45 17:42

00:45

CH 6B Sortie Parc Assistance 0,100 311,100 18:27

CH 6C Arrivée 1ère étape - Place du Foirail Mende 2,600 313,700 00:10 18:37

V03/08/2024  Total Etape 1 (Hors Reco) 68,80 142,65 211,45 58,98%
 Coucher du soleil  20:34

Lever du soleil  07:08

Parc de Départ: Le Foirail MENDE 

Service A: Parc d'Assistance Complexe Mirandol MENDE

Samedi 31 Août 2024

Service C: Parc d'Assistance Complexe Mirandol MENDE

Parc de Regroupement: Le Foirail MENDE 

Service B: Parc d'Assistance Complexe Mirandol MENDE

ITINERAIRE et CONTRÔLES
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13ème TERRE DE LOZERE
Championnat de France des Rallyes Terres



Etape 2 

CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance T.I. 1ère voit

CH 6D Reco Départ Etape 2 0,00 07:00

Parc Fermé: Place du Foirail  MENDE  

CH 7 Reco Allenc 15,500 15,500 00:20 07:20

DES 7 Reco ALLENC 0,100

AES 7 Reco 14,200
CH 8 Reco Le Born 14,350 44,150 00:50 08:10

DES 8 Reco LE BORN 0,100

AES 8 Reco 15,000
CH 8A Reco Entrée Parc de Départ 13,800 73,050 00:45 08:55

00:20

CH 6D Sortie Parc de Départ 0,100 73,150 09:15

CH 6E Entrée Parc Assistance 1,500 74,650 00:06 09:21

00:40

CH 6F Sortie Parc Assistance 0,100 74,750 10:01

CH 7  Le Beyrac 14,000 88,750 00:20 10:21

Neutralisation 0,100 00:03

DES 7  ALLENC 10:24

AES 7  14,200
CH 8  Le Born 14,350 117,400 00:40 11:04

Neutralisation 0,100 00:03

DES 8  LE BORN 11:07

AES 8  15,000
CH 8A Entrée Parc de Regroupement 13,800 146,300 00:40 11:47

00:45

CH 8B Sortie Parc de Regroupement 0,100 146,400 12:32

CH 8C Entrée Parc Assistance 1,500 147,900 00:06 12:38

00:45

CH 8D Sortie Parc Assistance 0,100 148,000 13:23

CH 9 Le Beyrac 14,000 162,000 00:20 13:43

Neutralisation 0,100 00:03

DES 9 ALLENC 13:46

AES 9 14,200
CH 10 Le Born 14,350 190,650 00:40 14:26

Neutralisation 0,100 00:03

DES 10 LE BORN 14:29

AES 10 15,000
CH 10A Arrivée 2ème étape - Place du Foirail Mende 13,800 219,550 00:40 15:09

V03/08/2024  Total Etape 2 (Hors Reco) 58,40 101,90 160,30 36,43%
 

13ème TERRE DE LOZERE
Championnat de France des Rallyes Terres

ITINERAIRE et CONTRÔLES

Lever du soleil  07:09

Dimanche 1er Septembre 2024

Coucher du soleil  20:32
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Parc de Départ: Le Foirail MENDE 

Service A: Parc d'Assistance Complexe Mirandol MENDE

Parc de Regroupement: Le Foirail MENDE 

Service B: Parc d'Assistance Complexe Mirandol MENDE
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